

【2024/11/1 より】価格改定 商品一覧

○価格改定と内容量の変更

商品名	現行価格	新価格	内容量 (g)	
			変更前	変更後
セミドライ 温州みかん	756円	864円	25g	20g
フリーズドライ すもも	756円	972円	25g	15g
フリーズドライ キウイ	972円	1,080円	30g	20g
フリーズドライ ミックス	1,080円	1,296円	34g	30g

○価格改定のみ

商品名	現行価格	新価格
セミドライ キウイ	756円	864円
セミドライ 富有柿		
セミドライ ふじりんご	756円	972円
フリーズドライ ベリーミックス	972円	1,080円
セミドライ うめ		
フリーズドライ ふじりんご		
フリーズドライ いちじく		
フリーズドライ すいか		
フリーズドライ もも		
フリーズドライ 種無柿	1,080円	1,188円
セミドライ ミックス		
フリーズドライ いちご		
▼ ショコラシリーズ (冬季限定商品)		
柿ショコラ	972円	1,134円
みかんショコラ		
柿ショコラ さくら		
いちじくショコラ	1,296円	1,458円
キウイショコラ		

※「セミドライ なし」は販売を終了いたします。

※「フリーズドライ すもも」については、現在種を付けたままドライ加工を行っておりますがより丸ごとのすもも感を楽しんでいただくため、種を取り除く加工を増やしました。

※価格は全て税込みとなります。